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Ravintola Juurella Speisekarte

Non alcoholic drinks

WATER

Pizza
FUSION PIZZA

Drinks

DRINKS

Rice

RISOTTO

Hot drinks

COFFEE

Restaurant Category

VEGAN
DESSERT

Ingredients
CHEESE

BEEF
CHOCOLATE

Jalkeen

SUKLAATA JUURELLA
MUSTIKKAPAAHTOVANUKAS
PIENTILOJEN JUUSTOJA

Mains
DESSERTS
MEAT

FISH

SOUP

ALKUUN

PUNAJUURTA JA
VUOHENJUUSTOA

MAA-ARTISOKKAA JA
HARKKAPAPUA

KYYTTOA JA SARKIMAJONEESIA
EPAKSET

Paalle

KUKONRINTAA JA KIRSIKKAA

POSSUNNISKAA, POSKEA JA
KYLKEA

PAIVAN KALAA
KARITSAA JA EMMERVEHNAA

HERNEMANNAA, SITAKESIENIA JA

PUNAKAALTA

TA
BELD

|
oy

10 €
10 €
10 €

10 €

10 €

10 €
13 €

24 €

21€

21€
29 €

15€
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Ravintola Juurella
1 Keskustori, Seinaejoki, Finland, Offnungszeiten:
60100 Mittwoch 16:00-23:00

Donnerstag 16:00-23:00
Freitag 16:00-23:00
Samstag 16:00-23:00

Gemacht mit Menu
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